TOBIÆ

Págs.

12. 13. Quia acceptus eras Deo, necesse fuit ut tentatio probaret te. 22

ESTHER

5. 8. Veniat rex ad convivium... et cras aperiam regi voluntatem meam. 253

JOB

7. 1. Militia est vita hominis super terram, et sicut dies mercenarii, etc. 7
 7. 4. Si dormiero dicam, quando consurgam? et rursum exspectabo vesperam. 40
 40. 16. Sub umbra dormit in secreto calami. 131

PSALMORUM

4. 7. Dedisti laetitiam in corde meo. 149
 5. 13. Ut scuto bonae voluntatis tuæ coronasti nos. 54
 7. 13. Arcum suum tetendit, et paravit illum. 205
 8. 4. Opera digitorum tuorum, etc. 167
 9. 15. Qui exaltas me de portis mortis. 59
 18. 10. Judicia Domini vera, etc., dulciora super mel, et favum. 154
 22. 5. Parasti in conspectu meo mensam adversus eos qui tribulant me. 259
 22. 5. Calix meus inebrians quam preclarus est. 265
 26. 9. Ne declines in ira a servo tuo. 18
 31. 11. Laetamini in Domino, et exultate justi. 134
 37. 18. Et dolor meus in conspectu meo semper. 186
 44. 11. Obliviscere populum... et concupiscet. 127
 49. 14. Inmola Deo sacrificium laudis. 197
 50. 5. Peccatum meum contra me est semper. 191
 50. 14. Redde mihi laetitiam salutaris tui, et spiritu principali, etc. 141

Págs.

56. 2. In umbra alarum tuarum sperabo. 67
 59. 6. Dedisti metuentibus te significationem, ut fugiant a facie arcus, etc. 206
 65. 10. Igne nos examinasti, sicut, etc. 30
 67. 1. Exurgat Deus, et dissipentur inimici ejus, et fugient qui oderunt eum, etc. 67
 67. 11. Parasti in dulcedine tua pauperi Deus. 236
 79. 3. Excita potentiam tuam et veni, etc. 167
 83. 10. Respice in faciem Christi tui. 176
 87. 5. Factus sum sicut homo sine adjutorio inter mortuos liber. 184
 90. 6. Ab incursu et dæmonio meridiano. 75
 90. 14. Quoniam in me speravit, liberabo, eum, protegam eum quoniam cognovit nomen meum. 62
 96. 11. Lux orta est justo, et rectis corde laetitia. 156
 103. 26. Draco iste quem formasti ad illudendum ei. 51, 95
 109. 4. Tu es Sacerdos in æternum. 286
 110. 4. Memoriam fecit mirabilium suorum, etc. 218
 119. 28. Dormitavit anima mea pætaedio. 130
 118. 32. Viam mandatorum tuorum cucurri, cum dilatasti cor meum. 138
 118. 54. Cantabiles mihi erant justificationes tue, etc. 148
 129. 1. De profundis clamavi ad te, Domine. 68
 136. 9. Beatus qui tenebit, et allidet parvulos tuos ad petram. 71
 144. 9. Miserationes ejus super omnia opera ejus. 204

PROVERBIORUM

15. 15. Secura mens quasi juge convivium. 153
 23. 26. Præbe, fili mi, cor tuum mihi. 268
 25. 20. Sicut tinea vestimento, et vermis ligno, ita tristitia viri nocet cordi. 131
 31. 27. Consideravit semitas domus suæ, et panem otiosa non comeddit. 274

CANTICORUM

1. 12. Inter ubera mea commorabitur. 222
 2. 15. Capite nobis vulpes parvulas, etc. 71
 EJER. RODRIG.—Tom. IV. 22

ECCLESIASTICI

	Págs.
2. 1. Accedens ad servitatem Dei, etc. præpara animam tuam, etc.	5
3. 29. Peccator adjicit ad peccandum.	34
8. 22. Non omni homini cor tuum manifestes.	90
21. 15. Non est sensus, ubi est amaritudo.	130
29. 20. Gratiam fidejussoris tui ne obliviscaris, dedit enim pro te animam suam.	198
30. 16. Non est oblectamentum super cordis gaudium.	153
30. 24. Tristiam longe repelle a te: multos enim occidit tristia.	129
34. 9. Qui non est tentatus, quid scit?	42
35. 11. In omni dato hilarem fac vultum tuum.	135
36. 22. Cor pravum dabit tristitiam.	151
38. 19. A tristitia enim festinat mors.	133
43. 26. Qui narrant mare enarrant pericula ejus.	42

ISAIAE

1. 6. A planta pedis, etc., non est in eo sanitas.	183
1. 24. Heu! consolabor super hostibus meis, etc.	205
28. 21. Peregrinum est opus ejus ab eo.	218
33. 1. Egrotavit Ezechias usque ad mortem.	197
52. 7. Prædicantis pacem, annuntiantis bonum.	177
66. 12. Ad ubera portabimini, etc., quomodo si cui mater blandiatur, etc.	61

JEREMIAE

31. 3. In charitate perpetua dilexi te.	200
---	-----

THRENORUM

1. 8. Peccatum peccavit Jerusalem, propterea instabilis facta est.	34
1. 12. O vos omnes qui transitis, etc.	183

OSEÆ

11. 3. Ego nutritius Ephraim.	39
-------------------------------	----

JONÆ

1. 12. Tollite me, et mittite in mare... scio enim quoniam propter me, etc.	189
2. 1. Præparavit Dominus piscem grandem, ut deglutiaret Jonam.	60

HABACUC

2. 3. Quia veniens veniet, et non tardabit.	58
---	----

ZACHARIAE

9. 17. Quid enim bonum ejus est, et quid pulchrum ejus, nisi frumentum electorum, et vinum germinans virginis?	261
--	-----

MATTHÆI

4. 6. Mitte te deorsum.	49
6. 13. Et ne nos inducas in temptationem.	8
6. 17. Tu autem cum jejunas, unge caput tuum, etc.	136
10. 16. Estote prudentes, sicut serpentes.	102
11. 29. Discite a me quia mitis sum... et invenietis requietum.	147
18. 10. Angeli eorum in Cœlis, etc.	76
22. 4. Ecce prandium meum paravi, etc. et omnia parata.	236
26. 41. Vigilate, et orate ut non intretis in temptationem.	8
27. 46. Deus meus, Deus meus, ut quid dereliquisti me?	184
28. 20. Ecce ego vobiscum sunt omnibus diebus usque ad consummationem sæculi.	221

MARCI

Págs.

9. 25. Exclamans, et multum discerpens eum, exiit ab eo. 12

LUCAE

1. 43. Et unde hoc mihi. 222
 1. 51. Fecit potentiam in brachio suo. 167
 1. 78. Per viscera misericordiae Dei nostri, etc. 194
 2. 10. Evangelizo vobis gaudium magnum, etc. 177
 2. 44. Requirebant eum inter cognatos, et notos, et non invenientes. 104
 4. 24. Nemo Propheta acceptus est in patria sua. 109
 9. 31. Et dicebant excessum ejus quem completerus erat. 193
 9. 60. Sine ut mortui sepaliant mortuos suos. 122
 9. 62. Nemo mittens, etc., et respiciens retro, aptus est Regno Cœlorum. 121
 14. 26. Si quis venit ad me, et non odit patrem, etc., non potest meus esse discipulus. 120
 17. 17. 18. Nonne decem mundati sunt, et novem ubi sunt? Non est inventus qui rediret, et daret gloriam Deo, nisi hic alienigena. 197
 22. 19. Hoc facite in meam commemorationem. 220, 247, 283, 287

JOANNIS

2. 4. Quid mihi, et tibi est mulier? 123
 3. 16. Sic Deus dilexit mundum, ut Filium suum unigenitum daret. 170
 4. 10. Si scires donum Dei, et quis est qui dicit tibi, etc. 169
 6. 56. Caro mea vere est cibus, etc. In me manet, et ego in eo. 257, 264
 13. 1. In finem dilexit eos. 219
 13. 5. Cœpit lavare pedes Discipulorum. 239
 13. 12. Scitis, quid fecerim vobis? 199
 13. 15. Exemplum enim dedi vobis, ut quemadmodum, etc. 208
 14. 31. Surgite, eamus hinc. 259

AD ROMANOS

Págs.

4. 18. Qui contra spem in spem credidit. 232
 5. 10. Si enim cum inimici essemus reconciliati sumus, etc., multo magis reconciliati salvi erimus. 203
 5. 15. Non sicut delictum, ita et donum. 168
 7. 19. Non enim quod volo bonum, hoc facio; sed quod nolo, etc. 6
 8. 32. Qui etiam proprio filio suo non pepercit, sed, etc., quomodo non etiam cum illo omnia nobis donavit? 202
 10. 15. Evangelizantium bona. 177
 13. 14. Induimini Dominum Jesum Christum. 265

I AD CORINTH.

6. 18. Fugite fornicationem. 88
 10. 13. Fidelis autem Deus, qui non patietur vos tentari. 39, 57
 11. 10. Propter angelos. 313
 11. 26. Quotiescumque, etc. mortem Domini annuntiabitis. 247
 11. 28. Probet autem se ipsum homo, et sic de pane illo, etc. 239

2 AD CORINTH.

1. 12. Gloria nostra hæc est, testimonium conscientiæ nostræ. 154
 9. 7. Non ex tristitia, etc. hilarem enim datorem diligit Deus. 135
 12. 7. Datus est mihi stimulus carnis. 37
 12. 9. Sufficit tibi gratia mea, nam virtus in infirmitate perficitur. 33, 42

AD GALATAS

2. 20. Vivo autem, jam non ego, vivit vero in me Christus. 274
 2. 20. Qui dilexit me, et tradidit semetipsum pro me. 199

4. 4. Ubi venit plenitudo temporis, misit Deus Filium suum, etc.	164
5. 17. Caro concudiscit adversus spiritum.	10
5. 22. Fructus autem spiritus est gaudium.	156
6. 14. Mihi absit gloriari, nisi in cruce D. N. J. Ch.	266

AD EPHESIOS

2. 4. Deus autem qui dives est in misericordia.	144, 204
2. 4. Propter nimiam charitatem suam qua dilexit nos.	194
4. 24. Induite novum hominem.	265
6. 10. Induite vos armaturam Dei ut possitis stare, etc.	174

AD PHILIPPENSES

4. 4. Gaudete in Domino semper.	134
---------------------------------	-----

AD THESSALONICENSES

3. 5. Ne forte tentaverit vos, is qui tentat.	17
4. 12. Ut non contristemini, sicut et cæteri qui spem non habent.	158

2 AD TIMOTHEUM

3. 12. Omnes qui pie volunt vivere in Christo Jesu per- secutionem patientur.	9
--	---

AD HEBRÆOS

7. 3. Sine patre, sine matre, sine genealogia.	126
7. 17. 21. Tu es Sacerdos, etc.	284
9. 24. Ut appareat nunc vultui Dei pro nobis, etc.	172
10. 4. Impossibile est enim sanguine taurorum et hircorum auferri peccata.	281
12. 24. Accesistis ad sanguinis aspersionem melius loquen- tem quam Abel.	173